
（ 日 ） 設営 １・２試合目のチーム 第１試合目の６０分前

2022年度 １年東部リーグ 第 3 節
日にち 7 月 3 日

最終結果報告を
久保田までお願いします

試合時間 10分-3分-10分 応援スペース ベンチ横 撤収 最終試合のチーム

会場 篠崎Ｇ ホ 面 本部 赤字チーム

前半
FCパルティレ

FC春江 主

後半 小松川SC 4審

グ

ル
ー

プ

NO 時間 対戦相手・結果 審判

1 9:00 FCエスブランコ

2 9:35 FC春江
前半

前半

小松川SC
FCエスブランコ 主

後半 FCパルティレ 4審

4 10:45 篠崎SC　A
前半

FCエスブランコ
篠崎SC　A 主

後半 FC春江 4審
3 10:10 一之江キッカーズ

前半

FC春江
一之江キッカーズ 主

後半 FCエスブランコ 4審

6 11:55 小松川SC
前半

一之江キッカーズ
小松川SC 主

後半 篠崎SC　A 4審
5 11:20 FCパルティレ

篠崎SC　A
FCパルティレ 主

後半 一之江キッカーズ 4審

後半 えどそらFC 4審
7 12:30 篠崎SC　B

前半

主

後半 瑞江FC 4審

9 13:40 中央レッドスターズ

8 13:05 葛西FC
前半

えどそらFC
篠崎SC　B

瑞江FC
葛西FC 主

前半
篠崎SC　B

えどそらFC 主

後半 葛西FC 4審

後半 篠崎SC 4審
10 14:15 瑞江FC

前半

後半 自チーム 4審
11 14:50 えどそらFC

前半
中央レッドスターズ

瑞江FC 主

葛西FC
中央レッドスターズ 主

主

後半 4審
12 15:25

前半

14 16:35

前半 主

後半 4審
13 16:00

前半 主

後半 4審

16 17:45

前半 主

後半 4審
15 17:10

前半 主

後半 4審



31以上で中止

WBGT

FC春江篠崎SC　A

小松川SC

一之江キッカーズFCパルティレ

葛西FC瑞江FC

篠崎SC　B中央レッドスターズ

中央レッドスターズえどそらFC

1

2

3

4

5

18

篠崎SC　A

12

13

14

15

16

17

6

7

8

9

10

11

葛西FC

一之江キッカーズ FCエスブランコ

主審チーム名

FC春江 小松川SC

FCパルティレ

HOMEチーム名 署名欄 AWAYチーム名 署名欄 署名欄

FCエスブランコ

えどそらFC

篠崎SC　B 瑞江FC

日にち 7月3日 学年 １年 東部リーグ　試合署名リスト


