

2022年度

1年東部リーグ

第3節

日付	7月3日(日)	設営	1・2試合目のチーム	第1試合目の60分前
会場	篠崎G 木面	本部	赤字チーム	最終結果報告を久保田までお願いします
試合時間	10分-3分-10分	応援スペース	ベンチ横	撤収 最終試合のチーム

グループ	NO	時間	対戦相手・結果								審判	
	1	9:00	FCエスプランコ		前半				FCパルティレ		FC春江	主
					後半						小松川SC	4審
	2	9:35	FC春江		前半				小松川SC		FCエスプランコ	主
					後半						FCパルティレ	4審
	3	10:10	一之江キッカーズ		前半				FCエスプランコ		篠崎SC A	主
					後半						FC春江	4審
	4	10:45	篠崎SC A		前半				FC春江		一之江キッカーズ	主
					後半						FCエスプランコ	4審
	5	11:20	FCパルティレ		前半				一之江キッカーズ		小松川SC	主
					後半						篠崎SC A	4審
	6	11:55	小松川SC		前半				篠崎SC A		FCパルティレ	主
					後半						一之江キッカーズ	4審
	7	12:30	篠崎SC B		前半				瑞江FC		葛西FC	主
					後半						えどそらFC	4審
	8	13:05	葛西FC		前半				えどそらFC		篠崎SC B	主
					後半						瑞江FC	4審
	9	13:40	中央レッドスターズ		前半				篠崎SC B		えどそらFC	主
					後半						葛西FC	4審
	10	14:15	瑞江FC		前半				葛西FC		中央レッドスターズ	主
					後半						篠崎SC	4審
	11	14:50	えどそらFC		前半				中央レッドスターズ		瑞江FC	主
					後半						自チーム	4審
	12	15:25			前半							主
					後半							4審
	13	16:00			前半							主
					後半							4審
	14	16:35			前半							主
					後半							4審
	15	17:10			前半							主
					後半							4審
	16	17:45			前半							主
					後半							4審

日にち	7月3日	学年	1年
-----	------	----	----

東部リーグ 試合署名リスト

31以上で中止

	HOMEチーム名	署名欄	AWAYチーム名	署名欄	主審チーム名	署名欄	WBGT
1	FCエスプランコ		FCパルティレ				
2	FC春江		小松川SC				
3	一之江キッカーズ		FCエスプランコ				
4	篠崎SC A		FC春江				
5	FCパルティレ		一之江キッカーズ				
6	小松川SC		篠崎SC A				
7	篠崎SC B		瑞江FC				
8	葛西FC		えどそらFC				
9	中央レッドスターズ		篠崎SC B				
10	瑞江FC		葛西FC				
11	えどそらFC		中央レッドスターズ				
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							